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KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHIEVE

MEMO

¥ omisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 28.07.2020 mori n&
shqyrtim listat e pér vézhguesit, t& ardhura nga disa kandidaté pér autoritete drejtuese
ng USH.

Bazuar né “Rregulloren pér orgzanizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin akademik 1& Universitetin e Shkodres”, neni 4 pika 16, neni 10 pika 1, g€ do
t': thoté se né cdo KZF, duhet & jeté njé person si vézhgues i njé kandidati pér
& roritet crejtues dne organ drejtues, i cili mund t& jeté pedagog i brendshém i USH-
s ose student n2a njesia kryesore ku &shté KZF-ja. Ndérsa vézhguesi pér kandidatin
p3c student duhet t& jeté student i njesis€ kryesore, pjesé e sécilés &shté KZF-ja
pirkatése.

& gjithé kandicetét q& déshirojné t& kené vézhgues, t'i sjellin kandidaturat e tyre pér
vizhgues deri nesér, me daté 29.07.2020, ora 16:00.
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